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Saker til behandling 

 

Sak 08-22 Godkjenne innkalling  

  

Innkallingen ble godkjent som presentert 

 

 

Sak 09-22 Godkjenning protokoll foregående møte 

  

Protokoll var ikke distribuert via nettsiden i forkant av møtet. De godkjennes ved 

senere møte 

 

 

Sak 10-22 Økonomi skolen 

 

 Skolens økonomi er stram. Budsjettet baseres på de gjeldende prinsipper og 

retningslinjer som foreligger for drift av skolen. I 2021 gikk man inn i året med en 

prognose om et negativt driftsresultat, men situasjonen utjevnet seg gjennom året 

blant annet som følge av støtte knyttet til ekstraomkostninger grunnet covid-19 

og generell sparsommelig drift. Det ble inn i 2021 også medbragt en kombinasjon 

av mindreforbruk og ekstra tildelte midler fra tidligere år som påvirket resultatet 

positivt. Dette ligger til grunn når revidert prognose for 2022 legger til et mulig 

positivt driftsresultat for 2022. Mindreforbruket skal disponeres til blant annet å 

nedbetale siste avdrag på læringsbrett, kjøp av møbler til nytt kunst- og 

håndsverksrom, nye læringsmidler, kompensering for forventet elevnedgang fra 

høsten, samt ett tidligere planlagt fagseminar for ansatte. 

 

Huseby skole 

Protokoll 
 

 

Møtegruppe: Driftsstyret 

Møtested: Rektors kontor / TEAMS 

Deltakere: Cathrine Wegge, Lars Erik Skårås, Hedda By Johnson, Mariette Bøe, Lars 

Hektoen,  

Astrid Seeberg, Gabriella Kossmann og Erik Hanseid 

Møtetid: 02.03.22 klokken 1700 
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Sak 11-22 Årsregnskap Huseby skole 2021                               

  

 Driftsstyret ble forelagt årsregnskapet for skolen pr. 31.12.21. Dette viser et 

mindreforbruk på 3,3 millioner kroner som overføres til inneværende års 

driftsbudsjett. Årsregnskapet ble gjennomgått og diskutert av driftsstyret.  

 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner årsregnskapet slik presentert  

 

 

Sak 12-22 Fullstendighetserklæring Huseby skole 2021     

  

 Fullstendighetserklæringen Huseby skole ble gjennomgått. 

  

Vedtak: Driftsstyret godkjenner årsregnskapet slik presentert 

 

   

Sak 13-20 Skolens plan for et trygt skolemiljø 

 

Trygt skolemiljø er en av hovedpunktene i skolens strategiske plan. Skolens plan 

for trygt skolemiljø er revidert og gjennomgått nylig. Siste elevundersøkelse viser 

at det er elever som opplever mobbing og utenforskap i skoledagen på Huseby. 

Resultatene viser at Huseby ligger noe over gjennomsnittet i Oslo. Dette er ikke en 

tilfredsstillende situasjon og en utvikling skolens ledelse og driftsstyret ser 

alvorlig på. Tross av lave tall skal man ikke slå seg til ro enn så lenge det finnes 

elever med negative opplevelser på skolen. 

Det jobbes fra ledelsen og lærernes side med å identifisere og ytterligere 

forbedre tiltak for å bidra til å skape en tygg skolehverdag. Dette inkluderer 

gjennomgang på lærer- og ledelsesnivå, ukentlige klassemøter, oppfølgning via de 

ulike fora og kanaler tilgjengelig og oppmerksomhet rundt hver enkelt persons 

rolle i hverdagen. I tillegg jevnlige møter i læringsmiljøteamet med fokus på 

problemstillingen.  

 

Sak 14-22 Oppdatering situasjon ventilasjon Kuben og vedlikehold skolen 

  

 Etter påtrykk fra bydelsoverlegen ble det igangsatt utbedrende tiltak for kuben i 

fjor høst. Det ble da identifisert en større vannlekkasje knyttet til 

ventilasjonsanlegget på kuben. Dette er nå utbedret. Det gjennomføres nå flere 

målinger både i Kuben og øvrig del av skolebygningen med fokus på forbedrende 

tiltak for ventilasjon. I tillegg er det utført opplæring i rett bruk av anlegget for 

aktuelt personell. Det oppleves en økt oppmerksomhet og raskere respons for 

Oslobygg ved henvendelser. Et resultat av dette er identifisering av en 

kloakklekkasje, samt utbedring av lyset i bygningene. Det er en pågående prosess 
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rundt vurdering av skolens universelle utforming.  

 

 

Sak 15-22 Eventuelt 

  

Dialogen med VAV oppleves nå som betydelig bedre enn hva som har vært tilfellet 

før. VAV stod for hovedrengjøring av skolebygget i juleferien og vask skolegården 

på forespørsel.  

 

Skolens private AKS vil overdras til kommunal drift pr. 01.01.23. Dette er i tråd 

med anbefalingen og ønske fra skolen.  Det avventes endelig beslutning.  

 

 

 

 

*** 

 

Det forelå ingen øvrige saker til behandling. Møtet ble hevet kl. 18.00 

 

Neste møte er berammet til 8 juni kl. 17.00 


